
PROCEDURA APERTA A RILEVANZA COMUNITARIA 

“Fornitura di energia elettrica - dicembre 2018-febbraio 2020” (Codice CIG n. 76058165EA). 
(N. Gara 7181054) 

Importo complessivo stimato a base di gara della fornitura oggetto dell’appalto è pari a € 
1.900.000,00 IVA esclusa. 

“Bando di Gara”: GUCE N. $164 DEL 28.08.2018 

“Bando di Gara”: GURI N. 100 DEL 29.08.2018 

RISPOSTE AI QUESITI pervenuti entro le ore 12.00 del 06/09/2018 

Quesito 1 - è possibile conoscere le spese di pubblicità e contratto? 

Risposta 1 — Si precisa che l’art. 20 - INFORMAZIONI VARIE - del Disciplinare di gara riporta: “....Sono a carico 
dell’aggiudicatario tutte le spese per la presente gara, comprese le spese per la pubblicazione del bando di 
gara e delle risultanze nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana nonché nei quotidiani, stimati in € 
5.000,08 e per la stipulazione del relativo contratto, accessorie e conseguenziali, nessuna esclusa, tasse, 
imposte, bolti, registri e diritti”, 

Quesito 2 — Nel documento Patti e Condizioni vengono riportati j volumi per IP ed AU, Le somme dei consumi 
delle fasce non sono identici a quelli totali per cui si chiede di ritrasmettere il documento corretto. 

Risposta 2 - In riferimento alle differenze riscontrate si specifica che per la “Tabella Consumi stimati per 
Iluminazione Pubblica” le minime differenze riscontrabili sono dovuti agli arrotondamenti operati sulle singole 
fasce F1-F2-F3 nella colonna dei totali. A seguire la tabella corretta con evidenziati in rosso le differenze 
mentre sono stati barrati i valori inesatti. 

Sì precisa che sono confermati le colonne relative ai singoli consumi per fasce F1-F2-F3 riportate nel FPC. 

Tabeila Consumi stimati per H{uminazione Pubblica : 

AnconAmbiente S.p.A. 
Sede legale: Tei.800 689 800{Centralino} P. IVA e C.F. 01422820421 
Via del Commercio, 27 — 60127 Ancona Fax 0712809870 R.E.A. An n. 130361 
Presidenza, Direzione ed Uffici: Mail: info@anconambiente.it Capitale Sociale: € 5.164.,240,00 
Via del Commercio, 27 — 60127 Ancona — Web: www.anconambiento,it 

Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento dei socio di Mmaggioranza Camune di Ancona 



Consumi totali stimati per il periodo 01/12/2018 — 29/02/2020 

FI F2 F3 FORNITURA TOTALE 

Mese MWh MWLh MWh (F1+F2+F3) 
MWh 

Dicembre 2018 110 233 591 934 

Gennaio 20189 97 242 569 9047 /908 

Febbraio 2019 81 205 465 751 

Marzo 2019 62 216 479 756/757 

Aprile 2019 33 155 469 656/657 

Maggio 2019 34 147 450 630/631 

Giugno 2019 31 109 298 538 

Lugzlio 2019 35 127 411 573 

Agosto 2019 30 141 449 620 

Settembre 2019 32 184 454 670 

Ottobre 2019 64 222 497 783 

Novembre 2019 105 203 509 817 

Dicembre 2019 98 210 532 s40/841 

Gennaio 2020 87 218 512 817 

Febbraio 2020 73 185 419 677 

TOTALE ANNO MWh 10-969/ 10,974 

In riferimento alle differenze riscontrate si specifica che per la “Tabella Consumi stimati per Altri Usi” le 
differenze riscontrabili sono dovuti a mero errore nella colonna dei totali. A seguire a tabella corretto con 
evidenziati in rosso le correzioni. 

Sì precisa che sono confermati le colonne relative ai singoli consumi per fasce F1-F2-F3 riportate nel FPC. 

Tabella Consumi stimati per Altri Usi 

Consumi totali stimati per il periodo 01/12/2018 — 29/02/2020 

Mese FI F2 F3 FORNITURA TOTALE 

MWh MWwh MWwh (F1+F2+F3} 

MWh 

Dicembre 2018 29 18 34 81 

Gennaio 2019 27 19 32 78 

Febbraio 2019 20 11 17 A8 

Marzo 2019 20 3 19 - 
Aprile 2019 18 10 20 48 
Maggio 2019 18 11 17 46 

AnconAmbiente 5.p.A. 

Via d Commorcio, 27 60127 Ancona — Fax OTIBBISBFR n REA ANI ASO OI 
Presidenza, Direzione ed Uffici: Mail: info@anconambiente.t Capitale Sociate: € 5.164.240,00 
Via deî Commercio, 27 — 60127 Ancona Web: www.anconambiente.it 

Società soggetta ad attività di direzione a coordinamento del soctio di maggioranza Comune di Ancona 



SA 

Giugno 2019 19 10 17 46 

Luglio 2019 22 10 16 48 

Agosto 2018 27 17 29 73 

Settembre 2019 28 17 27 -1 

Ofttobre 2019 29 17 27 73 

Novembre 2019 28 17 31 716 

Dicembre 2019 29 18 34 21 

Gennaio 2020 27 19 32 78 

Febbraio 2020 20 11 17 48 

TOTALE ANNO MWh 48 

Sì precisa che sono confermati i quantitativi complessivi per singola fascia indicati nel modello di offerta 
quantificati per F1= 1.334 - F2=3,015 - F3=7.,573. 

Quesito 3 — Relativamente alle utenze con tipologia di contatore monorario {rilevamento dell’energia non per 
fasce) si chiede conferma che gli spread per fascia offerti, verranno applicati in fattura ripartendo l’energia 
mensile secondo le percentuali di load profile del mese interessato {cfr. Delibera ARERA n. 278/07 e s.m.i.),. 

Risposta 3 - Le utenze monorarie sono due : 

POD 1T001E04003584  VIA DEL COMMERCIO SN ANCONA {AN} 

POD IT001E04292511  PIAZZOLA ZONA ZIPA SN ANCONA (AN} 

Si conferma che gli spread per fascia offerti, verranno applicati in fattura ripartendo l’energia mensile secondo 
le percentuali di load profile del mese interessato {cfr. Delibera ARERA n. 278/07 e s.m.i.)= 

Quesito 4 — Si chiede la possibilità di ricevere il totale mensile {per i 12 mesi dell’anno) dell’energia riferita alle 
vostre utenze monorarie. 

Risposta 4 - | consumi dell’ultimo anno relativi al POD IT001E04003584 VIA DEL COMMERCIO SN ANCONA 
{AN} sono riportati nella tabella seguente: 

AnconAmbiente S.p.A. 
Sede legale: Tel.B00 680 800({Centrafino) P. IVÀ & C.F. 01422820421 
Via del Commercio, 27 — 60127 Ancona Fax 0712809870 R.E.A, An a. 130361 
Presidenza, Direzione ed Uffici: Mait: info@anconambiente.it Capitale Sociale: € 5.164.240,00 
Via del Commercio, 27 — 60127 Ancona Web: www.anconambiente.it 

Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento del socio di maggioranza Comune di Ancona 



E DA 

GLOG2017 30/06/2017 4 © 11404 4981 7.657 24 102 aa 
OLO7/G17 34T017 s G 1}.078 5457 7ASO 24 R5 s03 
U NOS:2017 31082017 ii L Fi AOO A 4 {F0 23 .)03 AG 

U10902017 AQOT 0 C 8578 4727 121 19428 48 
0102017 31/10/2017 : 7958 3837 5269 16164 15 
DIRUAMMAT 30112017 30 © 8813 4384 GOI 19878 a5 
QIA NP 34207 BE © 7818 4.13 8718 21508 614 
QUOL2G1E aU0 L/2018 31 G 257 4342 7616 21198 EBa 
O102/2018 28/02/2018 a 8132 A.368 8531 16 821 072 
OTGSR018 31/03/2018 3 © 6758 1G7 8435 
OUOSI8 3A/043018 0 6 6 450 16568 589 
DD5/2018 D1/08/2018 i E 6.129 168631 536 

| consumi dell’ultimao anno relativi a1 POD IT001E04292511  PIAZZOLA ZONA ZIPA SN ANCONA (AN} sono 
riportati nella tabella seguente: 

f3 ÀI C Tipio* . Fi i F An FG RNv TOT LE kAyh/gigfno 
OLOG2017 SOD6Z017 30 & 3187 f_260 1.A7 4244 188 

DU70 UO0T 31 e 4TO {GT 1al4 7335 230 
DIAGFRZI0I? a LOB /2017 4i [ 4851 1581 EQ3 _A 273 

D1/002017  30/06/2017 38} [ A.04E 18I 1508 7853 ME 

QI/10/2017 31/10/2017 31 [ #. 388 {774 2.008 #. 188 234 

DI ZOT 307112017 40 L 4 7A4 i B24 PA ù 729 291 

QI 2207 SIA /2017 3i & :PO78 IAS 2097 AIT 281 

DUT0 Î2 I10T /2012 31 & S.440 T Z.63; 0306 302 

DU022018 2IA2018 pei C 4188 1 240 } 765 7 &03 202 
DOSZ0 ÎA A 1/G3/2018 31 [ 4 B98 1 947 F. 764 8610 278 
QI/042018 FO/04/2010 30 e 3870 { 486 2 AG 7AI P 
DI /ASA0IA IL08/2018 31 & i 404 1738 7.522 

'|'î"<'3î.a-’-\;,frî' 23407 GG7 

Ancona 06/09/2018 

AnconAmbiento S.p.A. — “eusggge” 
Sede legale: Tel.800 680 800{Centralino) P. IVA e C.F. 01422820421 
Via del Coammercio, 27 — 60127 Ancona Fax 0712809870 R.E.A. An n. 130361 
Presidenza, Direzione ed Uffici: Matt: info@anconambiente.it Capitale Sociale: € 5,164,240,00 
Via del Commercio, 27 — 60127 Ancona  Web: www.anconambiento.it 

Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento del socio di mMaggioranza Comuna di Ancona 


